PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа 2022г

                                                   № 209
Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков» на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области
            В целях повышения эффективности действий и принятий решений Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом, руководствуясь   Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от «22» августа 2022 года № 15ВР-1709 Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков»  на территории ЗАТО городской округ Молодёжный (прилагается).
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в сети Интернет.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО Главы ЗАТО городской округ

Молодёжный Московской области                                                                                     М.А. Петухов

Приложение №1
к Постановлению

Администрации ЗАТО

г.о.   Молодёжный

Московской области

№ 209 от 25 августа 2022 г.
Порядок предоставления государственной услуги

«Перераспределение земель и (или) земельных участков»

на территории на территории ЗАТО городской округ Молодёжный

1. Предоставление государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков» на территории городской округ Молодёжный осуществляется Администрацией ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области (далее - Администрация), в соответствии с Административным  регламентом «Перераспределение земель и (или) земельных участков», утвержденным распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от «22» августа 2022 года № 15ВР-1709.
Место нахождения Администрации: : 143355, Московской область, п. Молодежный д. 25
Почтовый адрес: 143355, Московской область, п. Молодежный д. 25
Контактный телефон: 8-496-34- 83-4-83

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:
https://молодёжный.рф

Адрес электронной почты в сети Интернет: admmolod@yandex.ru
        2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты
Место нахождения: Московская область, Наро-Фоминский район, п. Молодёжный, д.28
График работы:
	Понедельник
	8.00 до 20.00

	Вторник
	8.00 до 20.00

	Среда
	8.00 до 20.00

	Четверг
	8.00 до 20.00

	Пятница
	8.00 до 20.00

	Суббота
	8.00 до 20.00

	Воскресенье
	Выходной

Почтовый адрес: Московская область, Наро-Фоминский район, п. Молодёжный, д.28

Контактный телефон: 8-800-550-50-30 (доб. 52222)

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: mfc.mosreg.ru
Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-molodezhniygo@mosreg.ru
Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru

- МФЦ: mfc.mosreg.ru